平成２９年度群馬県市町村公文書等保存活用連絡協議会
　　　　　　　　総会並びに説明会への出欠について（回答）

市町村名
１　５月２６日（金）の出欠
（１）　総会・説明会出欠

　　　　　１　出席　　　　　　　２　欠席

（２）　館内見学希望
　　　　　１　見学を希望する　　２　見学しない

２　出席者の所属・氏名

	所属機関名
	職　名
	氏　名

◆送信者
　お名前（　　　　　　　　　　　　　　　）

＊　５月１９日（金）までにご回答（ファックス可）をお願いします。

（担当）「群文協」事務局（群馬県立文書館　公文書係　大谷　・　小高）

　　　　〒371-0801　前橋市文京町３－２７－２６
FAX  027-221-1628

※いずれかの番号に

○印をつけてください。